2024年5月10日
各　位

上場会社名 寺崎電気産業株式会社
代表者 代表取締役　社長執行役員 寺崎　泰造
（コード番号 6637）
問合せ先責任者 執行役員　　 経営企画担当 那須　修三
（TEL 06-6791-2701）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年２月13日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正しましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2024年3月期通期連結業績予想数値の修正（2023年4月1日～2024年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,020 3,720 4,480 3,140 241.00
今回修正予想(B) 52,060 4,920 5,770 4,010 307.78
増減額(B-A) 2,040 1,200 1,290 870
増減率(%) 4.1 32.3 28.8 27.7
（ご参考）前期実績
（2023年3月期）

44,253 2,868 3,479 2,345 180.00

修正の理由
　通期連結業績につきまして、活発な新造船需要を背景に船舶用システム製品が引き続き堅調に推移したほか、機器製
品並びにエンジニアリング及びライフサイクルサービスが当社想定を上回って好調に推移いたしました。合わせて、為替レ
ートが想定に対し円安水準で推移したことにより、売上高、利益ともに前回発表予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上